
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

7 11 13 15 17 14

198 5

9:14 11:16

1
12

2
13

8
14

9
17

10
19

11 Auszeit

9:12
14:22

Ende
12:24

B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

4 5 6 12 3 15

2513

23:17

╳
17

5
18

6
20

7
22

15
24

16
25

Auszeit

6:5
24:19

S
A
T
Z

2

Start
12:27

B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

5 6 12 13 15 4

279

12:15

22:22
1
12
25

2
13
27

3
20

9
21

10
22

11
23

Auszeit

9:8
21:20

Ende
12:57

A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

15 11 17 7 14 13

254 8

17:15 17:18

17:20 24:25
╳
12
24

1
16
25

3
17

4
18

10
21

11
23

Auszeit

4:8
17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:00

A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

15 11 13 7 5 17

264 8 14

25:2411:10 18:19

15:15
4
14
25

7
15
26

9
16

10
17

12
22

13
24

Auszeit

9:8
17:19

Ende
13:30

B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

4 5 6 12 13 15

289

20:22

22:23
╳
12
24

2
15
26

5
16
28

9
17

10
19

11
22

Auszeit

0:4
19:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 Frauen
Frauen

B  TuS Saxonia Münster II vs. SG Sendenhorst II A

Spiel 23 09.11.2024 12:00 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-
Gymnasium

48151 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Saxonia… 11/14

2 von Unruh, Friederike

3 Wilsberg, Tamara X
4 Bartaseviciute, Sama… X
5 Schlautmann, Han… X
6 Holzapfel, Sandra X

9 Robbert, Kathrin XE
12 Plogmann, Karen X
13 Bruns, Antonia X
14 Siegel, Nora X
15 Langenberg, Nina X

16 Santoro, Bianca

B  Libero

14 Siegel, Nora X

B  Offizielle

T Finke, Leah E

C

A  SG Sendenho… 10/14

4 Richter, Lea X
5 Happe, Leonie X
7 Schwienhorst, Greta X
8 Stapel, Frieda X

9 Knawek, Anne X
11 Hunkemöller, Anja X
13 Kirchner, Nele X
14 Giering, Maja X

15 Smykalla, Vivien X
17 Wonschik, Marie X

A  Libero

9 Knawek, Anne X

A  Offizielle

T Giering, Anja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Saxonia… SG Sendenho… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 24 19 0 2 2
2 2 1 27 2 30 25 0 4 2
2 2 1 28 3 30 26 0 4 2

4
5

6 5 3 80 84 70 0 10 6
Start: 12:00 Ende: 13:30 Dauer: 1:30

Sieger: TuS Saxonia Münster II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ranneberg, Jule 1

2 Neemann, Maja 2

Schr. Werning, Maja
Assist. Fibi, Ida

Dokument erstellt: 09.11.2024 13:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


