

Bezirksliga 14 Frauen

Frauen

(B) TuS Saxonia Münster II vs. SG Sendenhorst II (A)

Spiel 23

09.11.2024 12:00 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-Gymnasium 48151 Münster



10/14

			1	S		art :00	A	SG Se	ndenh	10	s		de :24	В) TuS S	axoni	a	R
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai		tellung	Ŧ	7	11	13	15	17	14		4	5	6	12	3	15	
ufstellung		Sp	ielernr.	Ŀ			8			5	19					13		25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z			9:14			11:16						23:17]
Ш			_															
	A.,	1. 2.	5. 6.	1	1 12			9 17	10 [P]	11	Auszeit			6 20	7 22	15 24	16 ②	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	•	12	13	14	17	19)		9:12 14:22	17	18	20	22	24	(3)	6:5 24:19

S	St. 12	art :27	(B)) TuS S	axoni	a	S	En 12	de :57	A	SG Se	ndenh	10	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	5	6	12	13	15	4		15	11	17	7	14	13	
Ļ		9					27			4		\otimes		25
Z		12:15								17:15		17:18		
		22:22								17:20		24:25		
2	1 12	2 13	3 20	9 21	10 22	11 23	Auszeit	X 12	1 16	3 17	4 18	10 21	11 23	Auszeit
	25	Ž					9:8 21:20	24	<u> </u>	,	. 0			4:8 17:17

				S		art :00	A	SG Se	ndenh	10	S		de :30	B) TuS S	axoni	a	R
	Αι	ıfsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>و</u>	Star	rtauf	stellung	_	15	11	13	7	5	17		4	5	6	12	13	15	
Aufstellung	Augusahaal	S	pielernr.	<u> </u>	4	8				14	26						9	28
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	25:24	11:10				18:19							20:22	2
Ľ		·				15:15											22:23	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	4 14	7 15	9 16		12 22	13 24	Auszeit	X 12	2 15	5 16	9 17	10 19	11 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		25	15 26		. ,			9:8 17:19		26	16 28	. ,			0:4 19:20

SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
_														

B TuS Saxonia...

	Αι	ıfschl	lagfolge	
ρ	Sta	rtaufs	stellung	
la In		S	oielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

ge ng	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng nr.	Ţ																					
nd	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

\sim		_	\sim	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
2	von Unruh, Friederike		4	Richter, Lea	Τx
3	Wilsberg, Tamara	Х	5	Happe, Leonie	X
4	Bartaseviciute, Sama	Х	7	Schwienhorst, Greta	Τ̈́
5	©Schlautmann, Han	Χ	8	Stapel, Frieda	TX
6	Holzapfel, Sandra	Χ	9	Knawek, Anne	T _X
9	Robbert, Kathrin	ΧE	11	Hunkemöller, Anja	T _X
12	Plogmann, Karen	Χ	13	Kirchner, Nele	T _X
13	Bruns, Antonia	Χ		Giering, Maja	T _X
14	Siegel, Nora	Χ		Smykalla, Vivien	T _X
15	Langenberg, Nina	Χ	17	© Wonschik, Marie	T _X
	Santoro, Bianca		+		
(B)	Libero		(A)) Libero	
1.4	Cional Nora	$\overline{}$	9	Knawek, Anne	ΙX

11/14 A SG Sendenho...

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>					Ш	
Œ	T (8	uS	Saxo	nia	SG Se	nder	iho	(⊘		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	lĽ	
2	1	1	25	1	24	19	0	2	2	ľ	
2	2	1	27	2	30	25	0	4	2	ľ	
2	2	1	28	3	30	26	0	4	2	ľ	
				4							
	5										
6 5 3 80 84 70 0 10 6											
St	art	: 12	2:00	Ende:	13:30	Dau	ıer:	: 1:3	30		
Sie	qe	r: 1	uS S	axonia	a Müns	ter l	Ι	;	3:0		

W	G	D	Satz	Dauer	D	G	W	_	14	Siegel, Nora	Х	9	Knawek, Anne
1	1	25	3atz	24	19	90	2	2	B	Offizielle		(A)) Offizielle
2	1	27	2	30	25	0	4	_)	Finke, Leah	Ε	$\overline{}$	Giering, Anja
2	1	28	3	30	26	0	4	2		,			.,,,
			4										
			5										
5	3	80		84	70	0	10	6					
art	• 12	2.00	Fnde:	13.30	Dai	ıer	• 1•:	30					

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Ranneberg, Jule	1	
2	Neemann, Maja	2	
		Schr.	Werning, Maja

Assist. Fibi, Ida

Bemerkungen